Tanner also refers to “Annales Abbati* de Langley, 
MS. in bibl. Cotton.” quoted by Weever, p. 825, with 
“ Excerpta ex eisdem, MS. in bibl. Harleiana 972. p. 79.” 
His references to public records concerning this House are 
very numerous.' 

The continuator of Blomfield has preserved the. fol¬ 
lowing Names of ABBATS of this Monastery: Gilbert, 

probably the first abbat; he occurs in 1202 and 1209. 
Hugh, in 1233, and again in 1246. Simon de Middle- 

ire Hanaieg, 

NUM. I. 

Carta Regis Johannis, Fundationem ejusdem Domus, per 
Robertum filium Rogeri, recitans et confirmans. 

[Cart. 13 Hen. III. p. 2, m. 11. per. Inspex. Vide etiam Cart. 6, 7 
Hen. IV. n. 8. Et Cart. 19 Edw. II. n. 19. Et Cart. 1 Joh. p. 1, 
n. 175.] 

Johannes, Dei gratifi, &c. Sciatis nos ad petitionem 
fidelis nostri Roberti filii Rogeri, concessisse, et hac praa- 
senti carta nostri confirmasse donationem, quam idem Ro- 
bertus fecit Deo, et ecclesise, in honore beatae Marias apud 
Langele construct*, et canonicis ordinis Prasmonstratensis, 
ibidem Deo servientibus, ad abbatiam construendam, ad mi- 
nistrandam ibidem imperpetuum, de toto manerio de Lan¬ 
gele possidendo, in libera, et purfi, et perpetua elemosinfi, 
cum ecclesifi ejusdem villas, et cum marisco de Ravenef- 
nesse, et cum omnibus pertinentiis ejusdem manerii. 

Prseterea concessimus, et prassenti carta nostra confir- 
mavimus Deo, et sanc’t* Mari* de Langele, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, omnes donationes terrarum, homi- 
num, et elemosinarum, qu* eis rationabiliter fact* sunt, in 
ecclesiis, etin omnibus aliis rebus, et possessionibus. Quare 
volumus, et firmiter pr*cipimus, quod pr*dicd canonici, et 
eorum homines, omnes terras, et possessiones, et elemosinas 
suas habeant et teneant, cum soca, et saefi, thol, et theam, 
et infangenetheof, et cum omnibus aliis libertatibus, etliberis 
consuetudinibus, et quietanciis suis; in bosco et piano ; in 
pratis, et pascuis; in aquis, et molendinis; in viis, et se- 
mitis; in stagnis, et vivariis; in mariscis, et piscariis; et 
grangiis, et virgultis, infra burgum et extra; et in omnibus 
rebus, et in omnibus locis, solutas, liberas, et quietas, de 
scotis scyrarum, et hundredorum; et placitis, et querelis; 
et de pecunia danda, et forisfacto ; et de murdro, et wapen- 
taciis, et de scutagio, et de geldo, et de danegeldo; et hi- 
dagio et assisis ; et de operationibus castellorum et parco- 
rum, et pontium, et calcetarum; et de fredwite, et en- 
goneswita, et de flemenessefreuth; et de hamsoka, et 
wardpeni, et de averpeni, et de blodwita, et frietweita; 
et de leirwita, et de hundredespeni, et de tringpeni, .... 
.; et sint quieti ipsi et homines sui per totara terram